Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoétu na obdobi 2026 -2028

Nazev organizace :
IO organizace : 75033232

Materska skola Ledce

v tisicich Ké

gislo
uctu

Nazev ukazatele

2026

2027

2028

hlavni
{innost

hospodaFska
éinnost

hlavni
ginnost

hospodaiska

ginnost

hlavni
€innost

hospodaiska
¢innost

501

Spotfeba materidlu

230

235

245

502

Spotfeba energie

220

225

235

503

Spotfeba jinych nesklad.dodavek

504

Prodané zboii

506

Aktivace dlouhodobého majetku

507

Aktivace obéZného majetku

508

Zmeéna stavu zdsob vlastni vyroby

511

Opravy a udriovani

15

15

20

512

Cestovné

513

Néklady na reprezentaci

516

Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb

518

Ostatni sluzby

75

78

81

521

Mzdové ndklady

1970

2150

2200

524

Zakonné socidlni pojisténi

650

700

750

525

Jiné socialni naklady

20

21

22

527

Zakonné socialni naklady

25

30

35

528

Jiné socialni pojisténi

531

Dan silniéni

532

Dan z nemovitosti

538

Jiné dané a poplatky

541

Smluvni pokuty a uroky z prodleni

542

Jiné pokuty a pendle

543

Dary a jind bezlplatna plnéni

544

Prodany material

547

Manka a Skody

548

Tvorba fond(

549

Ostatni naklady z Cinnosti

10

551

Odpisy dlouhodobého majetku

552

Prodany DNM

553

Prodany DHM

554

Prodané pozemky

555

Tvorba a zuctovani rezerv

556

Tvorba a zGétovani opravnych polozek

557

Naklady z vyfazenych pohledavek

558

Naklady z drob.dlouhodob. majetku

10

10

10

561

Prodané cenné papiry a podily

562

Uroky

563

Kurzove ztraty

564

Naklady z pfecenéni redl. hodnotou

569

Ostatni finanéni naklady

Uttova tfida 5- celkem

3225

3475

3615




Cislo |Ndzev ukazatele

2025

2026

2027

hlavni éinnost

hospodarska
¢innost

hlavni éinnost

hospodéiskd
finnost

hlavni €innost|

&innost

601|Vynosy z prodeje vlastnich sluZeb

602|Vynosy z prodeje sluZeb

300

300

300

603 |Vynosy z pronajmu

604 |Vynosy z prodaného zbo#i

609|lJiné vynosy z vlastnich vykon(

641|Smluvni pokuty a penadle

642|Jiné pokuty a pendle

643|Vynosy z vyfazenych pohledéavek

644 (Vynosy z prodeje materialu

645|Vynosy z prodeje DNM

646|Vynosy z prodeje DHM

647|Vynosy z prodeje pozemki

648|Cerpani fondd

10

15

649|0statni vynosy z ¢innosti

662 |Uroky

663 |Kurzové zisky

664|Vynosy z pfeceneni redln. hodnotou

665|Vynosy z dlouhodob.finané. majetku

669|Ostatni financni vynosy

672|Vynosy vybranych mistnich vladnich

instituci z transferl (mzdy MPSV)

1865

2100

2200

672|Vynosy vybranych mistnich vladnich

instituci z transferd (provoz)

1050

1070

1100

Uétova tiida 6- celkem

3225

3475

3615

Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

591|Dan z pfijmu

595|Dodatecné odvody dané z prijmu

Vysledek hospodafeni celkem

08.10.2025
Zpracovala: Petra Hornerové

Podpis statutdtniho zdstupce : Jitka Rozova

Razitko organizace:

Schvéleno dne: J? 17. ,za,(,f

INEIEY?: 3111 gy

2 rirahes
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MATERSKA SKOLA LEDCE
atsoévkovd organizace

hospodérska




